
وزارة التربية
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي 

الدور الثاني2015/09/112015-2014
المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 النشوة المختلطة اسم المدرسة

الوطنية الجغرافيةالعلومالرياضياتالانكليزي اللغة العربيةالاسلامية  اسم الطالبرقم الطالبتس التاريخ

0969

1
2
3

221510969004
221510969007
221510969008

باقر ماجد علي خيون
علي يوسف علي خيون

عماد فيصل ريسان مطشر

62
85
69

62
51
34

54
52
50

55
50
64

72
53
50

68
53
63

79
61
61

60
59
58

ناجح
ناجح
راسب

512
464

0

64
58
0

المعدلالمجموعالنتيجه

3 2 0 1  66.67%
المشاركون الناجحون المكملونالراسبون نسبة النجاح

مدير مركز الفحص
كامل فرحان عبد

330

المشاركين
بناتبنينكلي

220

الناجحين
بناتبنينكلي

000

المكملين
بناتبنينكلي

110

الراسبين
بناتبنينكلي

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

الوطنيةالجغرافيةالتاريخالعلومالرياضياتاللغه الانكليزية اللغه العربيةالاسلامية  
01000000

 0% 50% 0% 0% 0% 100% 0% 0%

 66.67%


