

مركز فحص الدراسة الابتدائية

نتائج الامتحانات الوزارية للسادس الابتدائي 2015-2014

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار 2015/09/11

النشوة المختلطة

اسم المدرسة

0969

المعدل	المجموع	النتيجه	الوطنية	الجغرافية	التاريخ	العلوم	الرياضيات	الانكليزي	اللغة العربية	الاسلامية	اسم الطالب	رقم الطالب	تس
64	512	ناجح	60	79	68	72	55	54	<u>62</u>	62	باقر ماجد علي خيون	221510969004	1
58	464	ناجح	59	61	<u>53</u>	53	50	52	51	85	علي يوسف علي خيون	221510969007	2
0	0	راسب	58	61	63	50	64	50	34	69	عماد فیصل ریسان مطشر	221510969008	3

نسبة النجاح	الر اسبين			المكملين			الناجحين			المشاركين		
66.67%	بنات	بنین	کلي	بنات	بنین	کلي	بنات	بنین	کلي	بنات	بنین	کلي
00.07 70	0	1	1	0	0	0	0	2	2	0	3	3

الوطنية	الجغرافية	التاريخ	العلوم	الرياضيات	اللغه الانكليزية	اللغه العربية	الاسلامية	الموضوع
0	0	0	0	0	0	1	0	عدد الراسبين
0%	0%	100%	0%	0%	0%	50%	0%	نسبةالنجاح

مدیر مرکز الفحص کامل فرحان عبد